

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2219b** **Cyklostezka na Národní Třídě v Havířově Městě**

Objednatel: **Statutární město Havířov** IČO: **00297488**
Svornosti 86/2 DIČ: **CZ00297488**
73601 Havířov-Město

Zhotovitel: **Technické služby Havířov a.s.** IČO: **25375601**
DIČ: **CZ25375601**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			10 581 375,81
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			573 500,00
Celkem			11 154 875,81

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	11 154 875,81 CZK
Základní DPH	21 %	2 342 523,92 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **13 497 399,73 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 101	Cyklostezka: ul. Dlouhá Třída - ul. Široká	0,00	1 542 214,09	323 864,96	1 866 079,05	14
SO 101	Soupis prací - Cyklostezka: ul. Dlouhá Třída - ul. Široká	0,00	1 542 214,09	323 864,96	1 866 079,05	14
SO 102	Cyklostezka: ul. Široká - ul. Lipová	0,00	1 735 294,99	364 411,95	2 099 706,94	16
SO 102	Soupis prací - Cyklostezka: ul. Široká - ul. Lipová	0,00	1 735 294,99	364 411,95	2 099 706,94	16
SO 103	Cyklostezka: ul. Lipová - ul. Kapitána Vajdy	0,00	1 318 078,73	276 796,53	1 594 875,26	12
SO 103	Soupis prací - Cyklostezka: ul. Lipová - ul. Kapitána Vajdy	0,00	1 318 078,73	276 796,53	1 594 875,26	12
SO 104	Cyklostezka: ul. Kapitána Vajdy - ul. Evžena Rošického	0,00	1 560 326,27	327 668,52	1 887 994,79	14
SO 104	Soupis prací - Cyklostezka: ul. Kapitána Vajdy - ul. Evžena	0,00	1 560 326,27	327 668,52	1 887 994,79	14
SO 105	Cyklostezka: ul. Evžena Rošického - ul. Jana Žižky	0,00	513 062,93	107 743,22	620 806,15	5
SO 105	Spoupis prací - Cyklostezka: ul. Evžena Rošického - ul. Jana Žižky	0,00	513 062,93	107 743,22	620 806,15	5
SO 106	Cyklostezka: ul. Jana Žižky - ul. Kapitána Nálepky	0,00	1 634 670,59	343 280,82	1 977 951,41	15
SO 106	Soupis prací - Cyklostezka: ul. Jana Žižky - ul. Kapitána Nálepky	0,00	1 634 670,59	343 280,82	1 977 951,41	15
SO 107	Cyklostezka: ul. Kapitána Nálepky - ul. Na Nábřeží	0,00	1 154 689,41	242 484,78	1 397 174,19	10
SO 107	Soupis prací - Cyklostezka: ul. Kapitána Nálepky - ul. Na Nábřeží	0,00	1 154 689,41	242 484,78	1 397 174,19	10
SO 401	Přeložka veřejného osvětlení	0,00	514 638,80	108 074,15	622 712,95	5
SO 401	Soupis prací - Přeložka veřejného osvětlení	0,00	514 638,80	108 074,15	622 712,95	5
VON	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	1 181 900,00	248 199,00	1 430 099,00	11
VON	Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady	0,00	1 181 900,00	248 199,00	1 430 099,00	11
Celkem za stavbu		0,00	11 154 875,81	2 342 523,92	13 497 399,73	100

Popis stavby: 2219b - Cyklostezka na Národní Třídě v Havířově Městě

Popis objektu: SO 101 - Cyklostezka: ul. Dlouhá Třída - ul. Široká

Popis rozpočtu: SO 101 - Soupis prací - Cyklostezka: ul. Dlouhá Třída - ul. Široká

Popis objektu: SO 102 - Cyklostezka: ul. Široká - ul. Lipová

Popis rozpočtu: SO 102 - Soupis prací - Cyklostezka: ul. Široká - ul. Lipová

Popis objektu: SO 103 - Cyklostezka: ul. Lipová - ul. Kapitána Vajdy

Popis rozpočtu: SO 103 - Soupis prací - Cyklostezka: ul. Lipová - ul. Kapitána Vajdy

Popis objektu: SO 104 - Cyklostezka: ul. Kapitána Vajdy - ul. Evžena Rošického

Popis rozpočtu: SO 104 - Soupis prací - Cyklostezka: ul. Kapitána Vajdy - ul. Evžena Rošického

Popis objektu: SO 105 - Cyklostezka: ul. Evžena Rošického - ul. Jana Žižky

Popis rozpočtu: SO 105 - Spoupis prací - Cyklostezka: ul. Evžena Rošického - ul. Jana Žižky

Popis objektu: SO 106 - Cyklostezka: ul. Jana Žižky - ul. Kapitána Nálepky

Popis rozpočtu: SO 106 - Soupis prací - Cyklostezka: ul. Jana Žižky - ul. Kapitána Nálepky

Popis objektu: SO 107 - Cyklostezka: ul. Kapitána Nálepky - ul. Na Nábřeží

Popis rozpočtu: SO 107 - Soupis prací - Cyklostezka: ul. Kapitána Nálepky - ul. Na Nábřeží

Popis objektu: SO 401 - Přeložka veřejného osvětlení

Popis rozpočtu: SO 401 - Soupis prací - Přeložka veřejného osvětlení

Popis objektu: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: VON - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			514 638,80	4,6
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			743 951,01	6,7
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			193 712,09	1,7
13	Hloubené vykopávky	HSV			2 397,42	0,0
16	Přemístění výkopku	HSV			152 938,20	1,4
18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu	HSV			363 129,98	3,3
19	Hloubení pro podzemní stěny a doly	HSV			140 741,55	1,3
27	Základy	HSV			2 371,18	0,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			25 920,00	0,2
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			710 809,68	6,4
57	Kryty štěrkových a živičných komunikací	HSV			24 959,16	0,2
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			2 963 175,07	26,6
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			140 871,00	1,3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 008 434,65	9,0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			40 500,00	0,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 846,00	0,0
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			2 766 283,16	24,8
99	Přesun hmot	HSV			175 296,86	1,6
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV			608 400,00	5,5

ON	Ostatní náklady	ON			573 500,00	5,1
Cena celkem					11 154 875,81	100,0

Položkový rozpočet

S:	2219b	Cyklostezka na Národní Třídě v Havířově Městě
O:	SO 101	Cyklostezka: ul. Dlouhá Třída - ul. Široká
R:	SO 101	Soupis prací - Cyklostezka: ul. Dlouhá Třída - ul. Široká

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						121 688,49	0,00000	450,62000				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho chodník : 838,36+(86,86*0,4) (21,48*0,4)	m2	864,51200	68,00	58 786,82	0,00000	0,00000	0,13800	119,30000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
2	113106222R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v živici/betonu signální a varovné pásy - z žulové kostky : 12,28+24,31	m2	36,59000	51,00	1 866,09	0,00000	0,00000	0,28800	10,54000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
3	113107613R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drčené tl.13 cm odstranění kladečské vrstvy a části lože : 833,33 prostor pro nové lože obrubníku : 124,80*0,5	m2	895,73000	37,00	33 142,01	0,00000	0,00000	0,28600	256,18000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
4	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm prostor pozemní komunikace : 109,27 zařezání kolem obrubníku : 124,8*0,25	m2	140,47000	51,00	7 163,97	0,00000	0,00000	0,22000	30,90000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
5	113202111R00	Vytřetí obrub obrubníků silničních silniční kamenné krajinky - včetně lože : 124,8	m	124,80000	102,00	12 729,60	0,00000	0,00000	0,27000	33,70000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
6	000RK025T00	Provizorní přesunutí odpadkového koše - odstranění a a znovuosazení včetně základů a uskladnění během stavby : 1	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: 13 Hloubené vykopávky						301,80	0,00000	0,00000				
7	131101201R00	Hloubení zapažených jam v hor.2 do 100 m3 4*0,5*0,5*0,6	m3	0,60000	503,00	301,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 16 Přemístění výkopku						177,60	0,00000	0,00000				
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m odvoz výkopu na skládku : 0,6	m3	0,60000	296,00	177,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu						13 048,80	0,00000	0,00000				
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se ztuhnutím pod zpevňovacími plochami : 833,33+36,59	m2	869,92000	15,00	13 048,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevňovacích ploch						128 319,05	296,98000	0,00000				
10	564831111R00	Podklad ze šterkordří po ztuhnutí tloušťky 10 cm předlaždění : 869,92	m2	729,45000	125,00	91 181,25	0,28800	210,08000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
11	564841112RT2	Podklad ze šterkordří po ztuhnutí tloušťky 13 cm šterkordří frakce 0-32 mm 140,47+124,80	m2	265,27000	140,00	37 137,80	0,32760	86,90000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 57 Kryty šterkových a živických komunikací						22 426,56	7,30000	0,00000				
12	573231124R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,4 kg/m2 množství 0,40kg/m2 : 124,80*0,25+124,80*0,1	m2	43,68000	12,00	524,16	0,00040	0,02000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
13	577141112R00	Beton asfalt, ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm obrusná vrstva : 124,8*0,25 výrovnávka do lože 80% : 124,8*0,25*0,8	m2	56,16000	390,00	21 902,40	0,12966	7,28000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						472 222,21	102,74000	0,00000				
14	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm cyklostezka : 261,00 předlaždění : 481,53 hmatný pás cyklostezky : 58,59 Varovný a signální pás : 37,24 vodící linie : 34,43	m2	872,79000	270,00	235 653,30	0,05545	48,40000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
15	59245040R	Dlažba zámková SLP s vodící linií přírodní 200 x 200 x 60 mm dlažba pro nevidomé Berva červená : 34,43*1,05	m2	36,15150	682,00	24 655,32	0,13715	4,96000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
16	592451151R	Dlažba I SLP skladba 20x10x6 cm červená dlažba pro nevidomé 37,24*1,1	m2	40,96400	710,00	29 084,44	0,13150	5,39000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
17	5924511901R	Dlažba 200 x 200 x 60 mm červená cyklostezka : (261,0)*1,05	m2	274,05000	510,00	139 765,50	0,13100	35,90000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
18	592451152R1	Dlažba skladebná SLP 200 x 100 x 60 mm žlutá dlažba pro nevidomé (58,59)*1,05	m2	61,51950	700,00	43 063,65	0,13150	8,09000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						417 341,19	64,00000	0,00000				
19	914001121R00	Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ osazení sloupků a značek i základu s dodávkou betonu : 4	kus	4,00000	1 179,00	4 716,00	0,11330	0,45000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
20	915711111R00	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou V1a : 484,13	m	484,13000	39,00	18 881,07	0,00009	0,04000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
21	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. přechody V7 , V8a : (7,24*0,5)+(2*3*0,5) V13 : 126,10+6,03 V14 : 2*3*0,5/2 P4 : 2*1 V9a : 8*1 V7a : 8*1	m2	158,25000	499,00	78 966,75	0,00076	0,12000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
22	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čary,vodící proužky vodorovné značení : 484,13	m	484,13000	6,00	2 904,78	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
23	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů 158,25	m2	158,25000	60,00	9 495,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
24	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 20/25 OP 3 : 125,82	m	125,82000	392,00	49 321,44	0,18806	23,66000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2219b	Cyklostezka na Národní Třídě v Havířově Městě
O:	SO 101	Cyklostezka: ul. Dlouhá Třída - ul. Široká
R:	SO 101	Soupis prací - Cyklostezka: ul. Dlouhá Třída - ul. Široká

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25 BO 10 : 22,92+52,62+43,72 BO 8 : 1,75+2,15	m	123,16000	333,00	41 012,28	0,18800	23,15000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
26	919726212R00	Těsnění spár krytu záilkou za studena prořežání po pokládce , u styčných pracovních spár st. komunikací : 75,44+12	m	87,44000	167,00	14 602,48	0,00010	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
27	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm řezání při bourání stáv. obrubníků : 125,8	m	125,80000	81,00	10 189,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
28	246234439R	barva vodorovného dopr. značení na živičné a betonové povrchy 0100 bílá, 18l vydatnost 0,8l/m2 : (218,80*0,125)*0,8	l	21,88000	293,00	6 410,84	0,00140	0,03000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
29	40445024.AR	Značka doprav.zákazová B1-B34 700 fóli 2, HIG10letá	kus	1,00000	1 915,00	1 915,00	0,00510	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
30	404452301R	Značka dopr.příkazová C1-C15b 700 mm, pozink.tř 1	kus	2,00000	1 002,00	2 004,00	0,00510	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
31	40445241R	Značka dopr.informat. IP2-IP7 500x500 mm poz.tř.1	kus	1,00000	690,00	690,00	0,00510	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
32	404459507R	Sloupek Fe pr.70 pozinkovaný, l= 2500 mm	kus	4,00000	537,00	2 148,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
33	404459514R	Patka kotevní AP 70/4 čtyřkotevní	kus	4,00000	506,00	2 024,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
34	404459534R	Sworka upínací US na sloupek pr. 60 nebo 70 mm	kus	8,00000	112,00	896,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
35	404459545R	Víčko pr. 70	kus	4,00000	20,00	80,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
36	58380333R	Obrubník kamenný přímý OP3, rozměr 250 x 200 mm	m	132,11100	1 295,00	171 083,75	0,12500	16,51000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						4 500,00	0,00000	0,00000				
37	938908411RT00	Očištění povrchu krytu splachováním vodou silnice - čištění - v délce 125+50+50m : 125+50+50	m2	225,00000	20,00	4 500,00	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 041,00	0,00000	0,15000				
38	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	1,00000	367,00	367,00	0,00000	0,00000	0,08200	0,08000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
39	966006133R00	Odstranění doprav. značek, směrové kůly zahrazovací sloupky : 2	kus	2,00000	337,00	674,00	0,00000	0,00000	0,03700	0,07000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 97 Přesuny sutí a vybouraných hmot						345 380,23	0,00000	0,00000				
40	979082313R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 1000 m sut' : 0,156+10,53+33,7*0,5+256,17+30,9 dlažba pro předláždění : 119,3	t	433,90600	109,00	47 295,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
41	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km odvoz do 20KM : 314,61*19 odvoz na dvůr technických služeb - 8 KM - dlažba pro budoucí předláždění : (119,30-66,45)*8	t	6 400,39000	12,00	76 804,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
42	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace sut' : 314,61	t	314,61000	130,00	40 899,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
43	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408 kamenivo bourané : 256,17 žul. kostka + OP3 : 10,53+33,7*0,5	t	283,55000	260,00	73 723,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
44	979990103R00	Poplatek za uložení sutí - beton, skupina odpadu 170101 značky : 0,156 lože - krajník, kostka : 0,3*(33,7+10,53)	t	13,42500	1 500,00	20 137,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
45	979990112R00	Poplatek za uložení sutí - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302 30,9	t	30,90000	2 800,00	86 520,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 99 Přesun hmot						15 767,16	0,00000	0,00000				
46	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný přesun nových zabudovaných hmot : 28,42+0,01+128,09+12,31+28,79+34,25	t	231,87000	68,00	15 767,16	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Celkem						1 542 214,09						

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2219b	Cyklostezka na Národní Třídě v Havířově Městě
O:	SO 102	Cyklostezka: ul. Široká - ul. Lipová
R:	SO 102	Soupis prací - Cyklostezka: ul. Široká - ul. Lipová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						169 073,54		0,00000		665,75000		
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho chodník : 894,4+49,14+439,81+63,06 47,33	m2	1 399,08000 1 446,41000 47,33000	68,00	95 137,44	0,00000	0,00000	0,13800	193,07000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
2	113106222R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v živicí/betonu signální a varovné pásy - z žulové kostky : 47,33	m2	47,33000 47,33000	51,00	2 413,83	0,00000	0,00000	0,28800	13,63000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
3	113107613R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drčené tl. 13 cm odstranění kladečské vrstvy a části lože : 1572,48	m2	1 572,48000 1 572,48000	37,00	58 181,76	0,00000	0,00000	0,28600	449,73000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
4	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových chodníkové - včetně lože : 16+(175,9*0,15)	m	42,38500 42,38500	126,00	5 340,51	0,00000	0,00000	0,22000	9,32000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
5	000RK026T00	Provizorní přesunutí stáv. konstrukce - odstranění a znovuosazení včetně základů a uskladnění během stavby (stojan na kola) : 1	ks	1,00000 1,00000	8 000,00	8 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: 13 Hloubené vykopávky						377,25		0,00000		0,00000		
6	131101201R00	Hloubení zapažených jam v hor.2 do 100 m3 5*0,5*0,5*0,6	m3	0,75000 0,75000	503,00	377,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 16 Přemístění výkopku						222,00		0,00000		0,00000		
7	162701105R00	Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m odvoz výkopku na skládku : 0,75	m3	0,75000 0,75000	296,00	222,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu						76 490,55		0,17000		0,00000		
8	180402113R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1 úprava kolem cyklostezky : 173,4	m2	173,40000 173,40000	55,00	9 537,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním pod zpevněnými plochami : 1399,08+47,33	m2	1 446,41000 1 446,41000	15,00	21 696,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
10	183402113R00	Rozrušení půdy do 15 cm na svahu 1:1 finální úpravy : 173,4	m2	173,40000 173,40000	80,00	13 872,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
11	183403111R00	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 úprava po dokončení stavby : 173,4	M2	173,40000 173,40000	22,00	3 814,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
12	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 úprava příkopů po dokončení stavby : 173,4	M2	173,40000 173,40000	5,00	867,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
13	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg pro finální úpravu : 173,4	kg	173,40000 173,40000	154,00	26 703,60	0,00100	0,17000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						180 801,25		416,57000		0,00000		
14	564831111R00	Podklad ze šterokodří pro zhuťnění tloušťky 10 cm předlaždění : 894,40 cyklostezka : 439,81 hmatný pás : 63,06 varovné a signální pásy : 49,14	m2	1 446,41000 894,40000 439,81000 63,06000 49,14000	125,00	180 801,25	0,28800	416,57000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						710 776,40		156,52000		0,00000		
15	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drťe tl. 3 cm předlaždění : 894,40 cyklostezka : 439,81 hmatný pás : 63,06 varovné a signální pásy : 49,14	m2	1 446,41000 894,40000 439,81000 63,06000 49,14000	270,00	390 530,70	0,05545	80,20000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
16	592451151R	Dlažba I SLP skladba 20x10x6 cm červená dlažba pro nevidomé 49,14*1,1	m2	54,05400 54,05400	710,00	38 378,34	0,13150	7,11000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
17	5924511901R	Dlažba 200 x 200 x 60 mm červená cyklostezka : 439,81*1,05	m2	461,80050 461,80050	510,00	235 518,26	0,13100	60,50000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
18	592451152R1	Dlažba skladebná SLP 200 x 100 x 60 mm žlutá dlažba pro nevidomé 63,06*1,05	m2	66,21300 66,21300	700,00	46 349,10	0,13150	8,71000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						50 990,00		10,23000		0,00000		
19	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte 15	kus	15,00000 15,00000	1 423,00	21 345,00	0,31590	4,74000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
20	899432111R00	Výšková úprava do 20 cm, snížení krytu šoupěte 15	kus	15,00000 15,00000	1 349,00	20 235,00	0,26470	3,97000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
21	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu 2	kus	2,00000 2,00000	2 690,00	5 380,00	0,43094	0,86000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
22	899332111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu 2	kus	2,00000 2,00000	2 015,00	4 030,00	0,32974	0,66000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						78 239,11		8,94000		0,00000		
23	914001121R00	Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ osazení sloupků a značek i základu s dodávkou betonu : 6	kus	6,00000 6,00000	1 179,00	7 074,00	0,11330	0,68000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
24	915721111R00	Vodorovně značení střík.barvou stopčar,zeber atd. přechody V7a : 12*3*0,25+7*3*0,5 V14 : 13*1 P4 : 2*1 V15 : 2*1 V8b : 18*0,5*0,5	m2	41,00000 19,50000 13,00000 2,00000 2,00000 4,50000	499,00	20 459,00	0,00076	0,03000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
25	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů 41	m2	41,00000 41,00000	60,00	2 460,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
26	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 20/25 OP 3 : 20 odpočet za vybourané a znovupoužitelné kusy (cca 50%) :(-20)*0,5	m	10,00000 20,00000 -10,00000	392,00	3 920,00	0,18806	1,88000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2219b	Cyklostezka na Národní Třídě v Havířově Městě
O:	SO 102	Cyklostezka: ul. Široká - ul. Lipová
R:	SO 102	Soupis prací - Cyklostezka: ul. Široká - ul. Lipová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25 BO 8 - 15% - výměna za stávající zničení : 175,9*0,15	m	26,38500	333,00	8 786,21	0,18800	4,96000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
28	246234439R	barva vodorovného dopr. značení na živičné a betonové povrchy 0100 bílá, 18l vydatnost 0,8l/m2 : (41*1)*0,8	l	32,80000	293,00	9 610,40	0,00140	0,05000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
29	404452301R	Značka dopr.přikazové C1-C15b 700 mm, pozink.tř 1 C10a : 3	kus	3,00000	1 002,00	3 006,00	0,00510	0,02000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
30	40445241R	Značka dopr.informat. IP2-IP7 500x500 mm poz.lř.1 IP7 : 2	kus	2,00000	690,00	1 380,00	0,00510	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
31	404459507R	Sloupek Fe pr.70 pozinkovaný, l= 2500 mm 6	kus	6,00000	537,00	3 222,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
32	404459514R	Patka kotvení AP 70/4 čtyřkotevní 6	kus	6,00000	506,00	3 036,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
33	404459534R	Svorka upínací US na sloupek pr. 60 nebo 70 mm nové : 5*2 znovuosazení stávající : 2*2	kus	14,00000	112,00	1 568,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
34	404459545R	Víčko pr. 70 6	kus	6,00000	20,00	120,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
35	58380333R	Obrubník kamenný přímý OP3, rozměr 250 x 200 mm 20*0,5*1,05	m	10,50000	1 295,00	13 597,50	0,12500	1,31000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						12 000,00	0,01000	0,00000				
36	938908411RT00	Očištění povrchu krytu splachováním vodou silnice - čištění - v délce 125+50+50m : (50+50)*6	m2	600,00000	20,00	12 000,00	0,00001	0,01000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 071,00	0,00000	0,20000				
37	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami 2	kus	2,00000	367,00	734,00	0,00000	0,00000	0,08200	0,16000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
38	966006133R00	Odstranění doprav. značek, směrové kúly zahrazovací sloupky : 1	kus	1,00000	337,00	337,00	0,00000	0,00000	0,03700	0,04000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot						414 968,99	0,00000	0,00000				
39	979082313R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m sut : 13,63+449,73+9,32 dlažba pro předláždění : 193,07	t	665,75000	109,00	72 566,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
40	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km odvoz do 20KM : 472,68*19 odvoz na dvůr technických služeb - 8 KM - dlažba pro budoucí předláždění : (193,07-80,32)*8	t	9 882,92000	12,00	118 595,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
41	97908212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace sut : 472,68 dlažba odvážená na technický dvůr : 80,32	t	553,00000	130,00	71 890,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
42	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408 kamenivo bourané : 472,68 žul. kostka : 13,63*0,5	t	479,49500	260,00	124 668,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
43	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 značky : 0,164 lože - kostka : 0,5*13,63 obrubník : 9,32	t	16,29900	1 500,00	24 448,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
44	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asphalt, skupina odpadu 170302 1	t	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 99 Přesun hmot						40 284,90	0,00000	0,00000				
45	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný přesun nových zabudovaných hmot : 0,173+416,566+156,51+10,23+8,94+0,006	t	592,42500	68,00	40 284,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Celkem						1 735 294,99						

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2219b	Cyklostezka na Národní Třídě v Havířově Městě
O:	SO 103	Cyklostezka: ul. Lipová - ul. Kapitána Vajdy
R:	SO 103	Soupis prací - Cyklostezka: ul. Lipová - ul. Kapitána Vajdy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						104 732,11	0,00000	0,00000	0,13800	114,76000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho chodník : 825,15 přístupový rušený chodník : 6,45	m2	831,60000	68,00	56 548,80	0,00000	0,00000	0,13800	114,76000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
2	113106222R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v živicí/betonu signální a varovné pásy - z žulové kostky : 6,2	m2	6,20000	51,00	316,20	0,00000	0,00000	0,28800	1,79000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
3	113107613R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drčené tl. 13 cm odstranění kladěcké vrstvy a části lože : 831,6+6,20	m2	837,80000	37,00	30 998,60	0,00000	0,00000	0,28600	239,61000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
4	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 10 cm zařezání kolem obrubníku : 3*0,1	m2	0,30000	51,00	15,30	0,00000	0,00000	0,22000	0,07000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
5	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních silniční kamenné krajinky - včetně lože : 3 vytrhání stávajících chodníkových ob. : 130,42+(212,05*0,15)	m	165,22750	102,00	16 853,21	0,00000	0,00000	0,27000	44,61000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 12 Odkopávky a prokopávky						42 542,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
6	122403201R00	Odkopávky pro silnice, třída II., do 100 m3, STROJNĚ výkop pro stezku : 297,5*0,2	m3	59,50000	715,00	42 542,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 13 Hloubené výkopávky						301,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
7	131101201R00	Hloubení zapažených jam v hor.2 do 100 m3 4*0,5*0,5*0,6	m3	0,60000	503,00	301,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 16 Přemístění výkopku						33 415,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m odvoz výkopu na skládku : 0,6+59,50	m3	60,10000	296,00	17 789,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
9	162706119R00	Příplatek za dalších 1000 m přemístění zemin 60,1*10	m3	601,00000	26,00	15 626,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu						61 946,70	0,01000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
10	180402113R00	Založení trávníku parkového výševem svah do 1:1 úprava kolem cyklostezky : 297,5	m2	297,50000	55,00	16 362,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
11	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním pod zpevněnými plochami : 825,15	m2	825,15000	15,00	12 377,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
12	183402113R00	Rozrušení půdy do 15 cm na svahu 1:1 finální úpravy : 297,5	m2	297,50000	80,00	23 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
13	183403111R00	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 úprava po dokončení stavby : 297,5	M2	297,50000	22,00	6 545,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
14	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 úprava příkopů po dokončení stavby : 297,5	M2	297,50000	5,00	1 487,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
15	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ á 25 kg pro finální úpravu : 297,5*0,03	kg	8,92500	154,00	1 374,45	0,00100	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 19 Hloubení pro podzemní stěny a doly						30 831,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
16	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4, č. dle kat. odpadů 17 05 04 60,10	m3	60,10000	513,00	30 831,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						105 815,00	243,80000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
17	564831111R00	Podklad ze šterkordří po zhutnění tloušťky 10 cm předláždění : 484,54 nová cyklostezka : 288,33 signální a varovné pásy : 17,97 vizuální pás : 8,24 hmatný pás : 47,44	m2	846,52000	125,00	105 815,00	0,28800	243,80000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 57 Kryty šterkových a živичných komunikací						180,90	0,06000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
18	573231124R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,4 kg/m2 množství 0,40kg/m2 : 3*0,15	m2	0,45000	12,00	5,40	0,00040	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
19	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+, nebo ACO 16+, do 3 m, tl.5 cm obrusná vrstva : 3*0,15	m2	0,45000	390,00	175,50	0,12966	0,06000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						436 216,05	96,87000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
20	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 3 cm cyklostezka : 288,33 předláždění : 484,54 hmatný pás cyklostezky : 47,44 Varovný a signální pás : 17,97 vizuální pás : 8,24	m2	846,52000	270,00	228 560,40	0,05545	46,94000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
21	59245111R	Dlažba skladebná 200 x 100 x 60 mm červená vizuální pás u bus zastávky : 8,24*1,05	m2	8,65200	503,00	4 351,96	0,12900	1,12000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
22	592451151R	Dlažba I SLP skladebná 20x10x6 cm červená dlažba pro nevidomé 17,97*1,1	m2	19,76700	710,00	14 034,57	0,13150	2,60000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
23	592451152R1	Dlažba skladebná SLP 200 x 100 x 60 mm žlutá dlažba pro nevidomé 47,44*1,05	m2	49,81200	700,00	34 868,40	0,13150	6,55000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
24	5924511901R	Dlažba 200 x 200 x 60 mm červená cyklostezka : 288,33*1,05	m2	302,74650	510,00	154 400,72	0,13100	39,66000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						21 921,00	4,16000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
25	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu 2	kus	2,00000	2 690,00	5 380,00	0,43094	0,86000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
26	899332111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu	kus	2,00000	2 015,00	4 030,00	0,32974	0,66000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2219b	Cyklostezka na Národní Třídě v Havířově Městě
O:	SO 103	Cyklostezka: ul. Lipová - ul. Kapitána Vajdy
R:	SO 103	Soupis prací - Cyklostezka: ul. Lipová - ul. Kapitána Vajdy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2		2,00000								
27	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	5,00000	1 423,00	7 115,00	0,31590	1,58000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		5		5,00000								
28	899432111R00	Výšková úprava do 20 cm, snížení krytu šoupěte	kus	4,00000	1 349,00	5 396,00	0,26470	1,06000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		4		4,00000								
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci						92 862,81		31,97000		0,00000		
29	914001121R00	Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ osazení sloupků a značek i základu s dodávkou betonu : 4	kus	4,00000	1 179,00	4 716,00	0,11330	0,45000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
30	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.přechody V8b : 16*0,5*0,5 V14 : 10 V15 (P4) : 2*1 V7a : 3*0,5*4	m2	22,00000	499,00	10 978,00	0,00076	0,02000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
31	915791121R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	22,00000	60,00	1 320,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
32	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 20/25 OP 3 : 3	m	3,00000	392,00	1 176,00	0,18806	0,56000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
33	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25 BO 10 : 130,42 BO 8 : 212,05*0,15	m	162,22750	333,00	54 021,76	0,18800	30,50000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
34	919726212R00	Těsnění spár krytu záilkvou za studena prořezání po pokládce , u stýčných pracovních spar st.komunikací : 3	m	3,00000	167,00	501,00	0,00010	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
35	919735112R00	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm řezání při bourání stáv. obrubníků : 3	m	3,00000	81,00	243,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
36	246234439R	barva vodorovného dopr. značení na živičné a betonové povrchy 0100 bílá, 18l vydatnost 0,8l/m2 : 22*0,8	l	17,60000	293,00	5 156,80	0,00140	0,02000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
37	40445024.AR	Značka doprav.zákazová B1-B34 700 fól 2, HIG10letá B8 : 1	kus	1,00000	1 915,00	1 915,00	0,00510	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
38	404452301R	Značka dopr.příkazová C1-C15b 700 mm, pozink.tř 1 C10a : 2	kus	2,00000	1 002,00	2 004,00	0,00510	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
39	40445241R	Značka dopr.informat. IP2-IP7 500x500 mm poz.tř.1 IP7 : 2	kus	2,00000	690,00	1 380,00	0,00510	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
40	404459507R	Sloupek Fe pr.70 pozinkovaný, l= 2500 mm	kus	4,00000	537,00	2 148,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
41	404459514R	Patka kotevní AP 70/4 čtyřkotevní	kus	4,00000	506,00	2 024,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
42	404459534R	Svorka upínací US na sloupek pr. 60 nebo 70 mm 5*2	kus	10,00000	112,00	1 120,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
43	404459545R	Víčko pr. 70	kus	4,00000	20,00	80,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
44	58380333R	Obrubník kamenný přímý OP3, rozměr 250 x 200 mm 3*1,05	m	3,15000	1 295,00	4 079,25	0,12500	0,39000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						4 800,00		0,00000		0,00000		
45	938908411RT00	Očištění povrchu krytu splachováním vodou silnice - čištění - v délce 125+50+50m : (20+20)*6	m2	240,00000	20,00	4 800,00	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: 96 Bourání konstrukcí						367,00		0,00000		0,08000		
46	966006132R00	Odstanění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	1,00000	367,00	367,00	0,00000	0,00000	0,08200	0,08000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 97 Přesuny sutí a vybouraných hmot						352 268,12		0,00000		0,00000		
47	979082313R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 1000 m stav dlažba : 114,76 žulové kostky - Lože 50% : 1,78 štěrk : 239,61 živice : 0,07 Obrubníky+základy značek : 44,61+0,08 dovoz dlažby z technického dvora : 66,65	t	467,56000	109,00	50 964,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
48	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km odvoz do 20KM : 400,91*19 dovoz dlažby z technického dvora : 66,65*8	t	8 150,49000	12,00	97 805,88	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
49	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace sut : 400,91 dovoz dlažby z technického dvora : 66,65	t	467,56000	130,00	60 782,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
50	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408 kamenivo bourané : 239,61 žul. kostka + obrubníky : 1,78*0,5+44,61+0,08	t	285,19000	260,00	74 149,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
51	979990103R00	Poplatek za uložení sutí - beton, skupina odpadu 170101 značky : 0,08 žul. kostka + obrubníky : 1,78*0,5+44,61	t	45,58000	1 500,00	68 370,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
52	979990112R00	Poplatek za uložení sutí - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302 0,07	t	0,07000	2 800,00	196,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 99 Přesun hmot						29 877,84		0,00000		0,00000		
53	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný přesun nových zabudovaných hmot : 0,01+243,8+0,06+96,87+31,98+0,01	t	439,38000	68,00	29 877,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2219b	Cyklostezka na Národní Třídě v Havířově Městě
O:	SO 103	Cyklostezka: ul. Lipová - ul. Kapitána Vajdy
R:	SO 103	Soupis prací - Cyklostezka: ul. Lipová - ul. Kapitána Vajdy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dovoz dlažby z technického dvora : 66,65		66,65000								

Celkem	1 318 078,73
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2219b	Cyklostezka na Národní Třídě v Havířově Městě
O:	SO 104	Cyklostezka: ul. Kapitána Vajdy - ul. Evžena Rošického
R:	SO 104	Soupis prací - Cyklostezka: ul. Kapitána Vajdy - ul. Evžena Rošického

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						114 314,76	0,00000	0,00000	0,13800	112,98000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho chodník : 814,53 přístupový rušený chodník : 4,19	m2	818,72000	68,00	55 672,96	0,00000	0,00000	0,13800	112,98000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
2	113106222R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v živicí/betonu signální a varovné pásy - z žulové kostky : 3,2	m2	3,20000	51,00	163,20	0,00000	0,00000	0,28800	0,92000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
3	113107613R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drčené tl.13 cm odstranění kladečské vrstvy z části lože : 814,53+4,19	m2	824,52000	37,00	30 507,24	0,00000	0,00000	0,28600	235,81000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
4	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm chodník : 5,8 kolem obrub : 6*0,15	m2	6,70000	51,00	341,70	0,00000	0,00000	0,22000	1,47000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
5	113109320R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm bet. kostka+podklad živ. : (0,8*0,8*0,4)+5,8	m2	6,05600	945,00	5 722,92	0,00000	0,00000	0,48000	2,91000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
6	1131202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních silniční kamenné krajinky - včetně lože : 6 vytrhání stávajících chodníkových ob. : 182,0+178,48*0,15	m	214,77200	102,00	21 906,74	0,00000	0,00000	0,27000	57,99000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 12 Odpávky a prokopávky						49 731,11	0,00000	0,00000		0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
7	122403201R00	Odkávky pro silnice, třída II., do 100 m3,STROJNĚ výkop pro stezku : 347,77*0,2	m3	69,55400	715,00	49 731,11	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 13 Hloubené vykopávky						301,80	0,00000	0,00000		0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
8	131101201R00	Hloubení zapažených jam v hor.2 do 100 m3 4*0,5*0,5*0,6	m3	0,60000	503,00	301,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 16 Přemístění výkopku						39 003,40	0,00000	0,00000		0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m odvoz výkopu na skládku : 0,6+69,55	m3	70,15000	296,00	20 764,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
10	162706119R00	Příplatek za dalších 1000 m přemístění zemin 70,15*10	m3	701,50000	26,00	18 239,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu						69 861,59	0,01000	0,00000		0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
11	180402113R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1 úprava kolem cyklostezky : 347,77	m2	347,77000	55,00	19 127,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním pod zpevněnými plochami : 301,42+418,8+25,92+48,27	m2	794,41000	15,00	11 916,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
13	183402113R00	Rozrušení půdy do 15 cm na svahu 1:1 finální úpravy : 347,77	m2	347,77000	80,00	27 821,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
14	183403111R00	Obdělání půdy hrabáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 úprava po dokončení stavby : 347,77	M2	347,77000	22,00	7 650,94	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
15	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 úprava příkopů po dokončení stavby : 347,77	M2	347,77000	5,00	1 738,85	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
16	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI a 25 kg pro finální úpravu : 347,77*0,03	kg	10,43310	154,00	1 606,70	0,00100	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 19 Hloubení pro podzemní stěny a doly						35 986,95	0,00000	0,00000		0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
17	190000002R00	Poplatek za skládku hominy 1-4, č. díle katal. odpadů 17 05 04 70,15	m3	70,15000	513,00	35 986,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						99 301,25	228,79000	0,00000		0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
18	564831111R00	Podklad ze šterkordti po zhutnění tloušťky 10 cm předláždění : 418,8 nová cyklostezka : 301,42 signální a varovné pásy : 25,92 vizuální pás : 48,27	m2	794,41000	125,00	99 301,25	0,28800	228,79000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 57 Kryty šterkových a živičných komunikací						361,80	0,12000	0,00000		0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
19	573231124R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,4 kg/m2 množství 0,40kg/m2 : 6*0,15	m2	0,90000	12,00	10,80	0,00040	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
20	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm obrusná vrstva : 6*0,15	m2	0,90000	390,00	351,00	0,12966	0,12000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						431 623,08	95,92000	0,00000		0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
21	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do dřě tl. 3 cm cyklostezka : 301,42 předláždění : 418,8 hmatný pás cyklostezky : 48,27 Varovný a signální pás : 25,92	m2	794,41000	270,00	214 490,70	0,05545	44,05000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
22	592451151R	Dlažba I SLP skládka 20x10x6 cm červená dlažba pro nevidomé 25,92*1,1	m2	28,51200	710,00	20 243,52	0,13150	3,75000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
23	5924511901R	Dlažba 200 x 200 x 60 mm červená cyklostezka : 301,42*1,05	m2	316,49100	510,00	161 410,41	0,13100	41,46000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
24	592451152R1	Dlažba skládebná SLP 200 x 100 x 60 mm žlutá dlažba pro nevidomé 48,27*1,05	m2	50,68350	700,00	35 478,45	0,13150	6,66000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						24 027,00	4,68000	0,00000		0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
25	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	2,00000	2 690,00	5 380,00	0,43094	0,86000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2219b	Cyklostezka na Národní Třídě v Havířově Městě
O:	SO 104	Cyklostezka: ul. Kapitána Vajdy - ul. Evžena Rošického
R:	SO 104	Soupis prací - Cyklostezka: ul. Kapitána Vajdy - ul. Evžena Rošického

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	899332111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu 1	kus	1,00000	2 015,00	2 015,00	0,32974	0,33000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
27	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu soupěte 6	kus	6,00000	1 423,00	8 538,00	0,31590	1,90000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
28	899432111R00	Výšková úprava do 20 cm, snížení krytu soupěte 6	kus	6,00000	1 349,00	8 094,00	0,26470	1,59000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						117 896,45	47,04000	0,00000				
29	914001121R00	Osaz. svislé dopr. značky a sloupku, Al patka, základ osazení sloupků a značek i základu s dodávkou betonu : 4	kus	4,00000	1 179,00	4 716,00	0,11330	0,45000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
30	915721111R00	Vodorovné značení střík. barvou stopčar, zeber atd. přechody V8b : 13*0,5*0,5 V14 : 8 V15 (P4) : 2*1 V7a : 4*0,25*2	m2	15,25000	499,00	7 609,75	0,00076	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
31	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů 15,25	m2	15,25000	60,00	915,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
32	917161111R00	Osazení lež. obrub. kamen. s opěrou, lože z C 20/25 OP 3 : 6	m	6,00000	392,00	2 352,00	0,18806	1,13000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
33	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 20/25 BO 10 : 182+28,54 BO 8 : 178,48*0,15	m	237,31200	333,00	79 024,90	0,18800	44,61000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
34	919726212R00	Těsnění spár krytu závlukou za studena prořežání po pokládce , u styčných pracovních spár st. komunikací : 6	m	6,00000	167,00	1 002,00	0,00010	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
35	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm řezání při bourání stáv. obrubníků : 6+3,7	m	9,70000	81,00	785,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
36	246234439R	barva vodorovného dopr. značení na živičné a betonové povrchy 0100 bílá, 18l vydatnost 0,8l/m2 : 15,25*0,8	l	12,20000	293,00	3 574,60	0,00140	0,02000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
37	404452301R	Značka dopr.příkazové C1-C15b 700 mm, pozink. tř 1 C10a : 2 C10b : 1	kus	3,00000	1 002,00	3 006,00	0,00510	0,02000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
38	40445241R	Značka dopr.informat. IP2-IP7 500x500 mm poz.tř.1 IP7 : 2	kus	2,00000	690,00	1 380,00	0,00510	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
39	404459507R	Sloupek Fe pr.70 pozinkovaný, l= 2500 mm 4	kus	4,00000	537,00	2 148,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
40	404459514R	Patka kotevní AP 70/4 čtyřkotevní 4	kus	4,00000	506,00	2 024,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
41	404459534R	Svorka upínací US na sloupek pr. 60 nebo 70 mm 5*2	kus	10,00000	112,00	1 120,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
42	404459545R	Víčko pr. 70 4	kus	4,00000	20,00	80,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
43	58380333R	Obrubník kamenný přímý OP3, rozměr 250 x 200 mm 6*1,05	m	6,30000	1 295,00	8 158,50	0,12500	0,79000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						4 800,00	0,00000	0,00000				
44	938908411RT00	Očištění povrchu krytu splachováním vodou silnice - čištění - v délce 125+50+50m : (20+20)*6	m2	240,00000	20,00	4 800,00	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: 97 Přesuny sutí a vybouraných hmot						543 406,52	0,00000	0,00000				
45	979082313R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 1000 m stav dlažba : 112,98 žulové kostky - Lože 50% : 0,92 šterk : 235,81 živice : 2,6 Obrubníky+základy : 57,99+2,91 dovoz dlažby z technického dvora 200x200x60 - šedá : 60,35	t	473,56000	109,00	51 618,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
46	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km odvoz do 20KM : 413,21*19 dovoz dlažby z technického dvora : 60,35*8	t	8 333,79000	12,00	100 005,48	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
47	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace sut : 413,21 dovoz dlažby z technického dvora : 60,35	t	473,56000	130,00	61 562,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
48	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního šterku a kameniva, skupina odpadu 010408 kamenivo bourané : 235,81 žul. kostka : 0,92*0,5	t	236,27000	260,00	61 430,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
49	979990103R00	Poplatek za uložení sutí - beton, skupina odpadu 170101 základy : 2,91 žul. kostka + obrubníky : 0,92*0,5+57,99 dlažba : 112,98	t	174,34000	1 500,00	261 510,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
50	979990112R00	Poplatek za uložení sutí - obal. kamenivo, asphalt, skupina odpadu 170302 2,6	t	2,60000	2 800,00	7 280,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 99 Přesun hmot						29 710,56	0,00000	0,00000				
51	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný přesun nových zabudovaných hmot : 0,01+228,79+0,12+95,92+4,68+47,04+0,01 dovoz dlažby z technického dvora : 60,35	t	436,92000	68,00	29 710,56	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2219b	Cyklostezka na Národní Třídě v Havířově Městě
O:	SO 104	Cyklostezka: ul. Kapitána Vajdy - ul. Evžena Rošického
R:	SO 104	Soupis prací - Cyklostezka: ul. Kapitána Vajdy - ul. Evžena Rošického

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem						1 560 326,27						

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2219b	Cyklostezka na Národní Třídě v Havířově Městě
O:	SO 105	Cyklostezka: ul. Evžena Rošického - ul. Jana Žižky
R:	SO 105	Spoupis prací - Cyklostezka: ul. Evžena Rošického - ul. Jana Žižky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						40 539,20	0,00000	0,00000	129,48000			
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho chodník : 256,5	m2	256,50000	68,00	17 442,00	0,00000	0,00000	0,13800	35,40000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
2	113106222R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v živici/betonu signální a varovné pásy - z žulové kostky : 8*0,4	m2	3,20000	51,00	163,20	0,00000	0,00000	0,28800	0,92000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
3	113107613R00	Odstanění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.13 cm odstranění kladecské vrstvy a části lože : 256,5	m2	256,50000	37,00	9 490,50	0,00000	0,00000	0,28600	73,36000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
4	113108410R00	Odstanění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm kolem obrub : 8*0,15	m2	1,20000	51,00	61,20	0,00000	0,00000	0,22000	0,26000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
5	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních silniční kamenné krajinky - včetně lože : 8 vytrhání stávajících chodníkových ob. : 54,51+65,77*0,15	m	72,37550	102,00	7 382,30	0,00000	0,00000	0,27000	19,54000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
6	000RK026T00	Provizorní přesunutí stáv. konstrukce - odstranění a znovuosazení stojan na kola (s dočasným uložením) : 1	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: 12 Odkopávky a prokopávky						15 255,24	0,00000	0,00000				
7	122403201R00	Odkopávky pro silnice, třída II.,do 100 m3,STROJNĚ výkop pro odvodnění (začištění hran - přeliv vody) : 106,68*0,2	m3	21,33600	715,00	15 255,24	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 13 Hloubené výkopávky						226,35	0,00000	0,00000				
8	131101201R00	Hloubení zapažených jam v hor.2 do 100 m3 3*0,5*0,5*0,6	m3	0,45000	503,00	226,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 16 Přemístění výkopku						12 115,24	0,00000	0,00000				
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m odvoz výkopku na skládku : 21,34+0,45	m3	21,79000	296,00	6 449,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
10	162706119R00	Příplatek za dalších 1000 m přemístění zemin 21,79*10	m3	217,90000	26,00	5 665,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu						21 376,88	0,00000	0,00000				
11	180402113R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1 úprava kolem cyklostezky : 106,68	m2	106,68000	55,00	5 867,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním pod zpevněnými plochami : 108,104+105,89+9,8+16,33	m2	240,12400	15,00	3 601,86	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
13	183402113R00	Rozrušení půdy do 15 cm na svahu 1:1 finální úpravy : 106,68	m2	106,68000	80,00	8 534,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
14	183403111R00	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 úprava po dokončení stavby : 106,68	M2	106,68000	22,00	2 346,96	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
15	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 úprava příkopů po dokončení stavby : 106,68	M2	106,68000	5,00	533,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
16	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROF I a 25 kg pro finální úpravu : 106,68*0,03	kg	3,20040	154,00	492,86	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 19 Hloubení pro podzemní stěny a doly						11 178,27	0,00000	0,00000				
17	199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1-4, č. díle katal. odpadů 17 05 04 21,79	m3	21,79000	513,00	11 178,27	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						30 015,50	69,16000	0,00000				
18	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm předláždění : 105,89 nová cyklostezka : 108,104 signální a varovné pásy : 9,8 vizuální pás : 16,33	m2	240,12400	125,00	30 015,50	0,28800	69,16000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 57 Kryty šterkových a živických komunikací						482,40	0,16000	0,00000				
19	573231124R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,4 kg/m2 množství 0,40kg/m2 : 8*0,15	m2	1,20000	12,00	14,40	0,00040	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
20	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm obrusná vrstva : 8*0,15	m2	1,20000	390,00	468,00	0,12966	0,16000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						141 193,93	31,55000	0,00000				
21	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm cyklostezka : 108,104 předláždění : 105,89 hmatný pás cyklostezky : 16,33 Varovný a signální pás : 9,8	m2	240,12400	270,00	64 833,48	0,05545	13,31000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
22	592451151R	Dlažba I SLP skladba 20x10x6 cm červená dlažba pro nevidomé 9,8*1,1	m2	10,78000	710,00	7 653,80	0,13150	1,42000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
23	5924511901R	Dlažba 200 x 200 x 60 mm červená cyklostezka : 105,89*1,05	m2	111,18450	510,00	56 704,10	0,13100	14,57000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
24	592451152R1	Dlažba skladebná SLP 200 x 100 x 60 mm žlutá dlažba pro nevidomé 16,33*1,05	m2	17,14650	700,00	12 002,55	0,13150	2,25000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						58 358,54	15,03000	0,00000				
25	914001121R00	Osaz.všivlé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ osazení sloupků a značek i základu s dodávkou betonu : 3	kus	3,00000	1 179,00	3 537,00	0,11330	0,34000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
26	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	12,50000	499,00	6 237,50	0,00076	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2219b	Cyklostezka na Národní Třídě v Havířově Městě
O:	SO 105	Cyklostezka: ul. Evžena Rošického - ul. Jana Žižky
R:	SO 105	Spoupis prací - Cyklostezka: ul. Evžena Rošického - ul. Jana Žižky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		přejezd V8b : 13*0,5*0,5		3,25000								
		V14 : 4		4,00000								
		V15 (P4) : 2*1		2,00000								
		V7 : 6,5*2*0,25		3,25000								
27	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisy	m2	12,50000	60,00	750,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		12,5		12,50000								
28	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 20/25	m	8,00000	392,00	3 136,00	0,18806	1,50000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		OP 3 : 8		8,00000								
29	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25	m	64,37550	333,00	21 437,04	0,18800	12,10000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		BO 10 : 54,51		54,51000								
		BO 8 : 65,77*0,15		9,86550								
30	919726212R00	Těsnění spár krytu záhlvkou za studena	m	8,00000	167,00	1 336,00	0,00010	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		prořezání po pokládce , u styčných pracovních spar st. komunikací : 8		8,00000								
31	919735112R00	Rezáčka stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	8,00000	81,00	648,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		řezání při bourání stáv. obrubníků : 8		8,00000								
32	246234439R	barva vodorovného dopr. značení na živičné a betonové povrchy 0100 bílá, 18l	l	10,00000	293,00	2 930,00	0,00140	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		vydatnost 0,8l/m2 : 12,5*0,8		10,00000								
33	404452301R	Značka dopr.příkazové C1-C15b 700 mm, pozink.tř 1	kus	2,00000	1 002,00	2 004,00	0,00510	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		C10a : 2		2,00000								
34	40445241R	Značka dopr.informat. IP2-IP7 500x500 mm poz.tř.1	kus	2,00000	690,00	1 380,00	0,00510	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		IP7 : 2		2,00000								
35	404459507R	Sloupek Fe pr.70 pozinkovaný, l= 2500 mm	kus	3,00000	537,00	1 611,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		3		3,00000								
36	404459514R	Patka kotevní AP 70/4 čtyřkotevní	kus	3,00000	506,00	1 518,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		3		3,00000								
37	404459534R	Svorka upínací US na sloupek pr. 60 nebo 70 mm	kus	8,00000	112,00	896,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		4*2		8,00000								
38	404459545R	Víčko pr. 70	kus	3,00000	20,00	60,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		3		3,00000								
39	58380333R	Obrubník kamenný přímý OP3, rozměr 250 x 200 mm	m	8,40000	1 295,00	10 878,00	0,12500	1,05000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		8*1,05		8,40000								
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				4 800,00		0,00000		0,00000		
40	938908411RT00	Očištění povrchu krytu splachováním vodou	m2	240,00000	20,00	4 800,00	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		silnice - čištění - v délce 125+50+50m : (20+20)*6		240,00000								
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				168 600,46		0,00000		0,00000		
41	979082313R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m	t	144,74000	109,00	15 776,66	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		stav dlažba : 35,4		35,40000								
		žulové kostky - Lože 50% : 0,92*0,5		0,46000								
		šterk : 73,36		73,36000								
		živice : 0,26		0,26000								
		Obrubníky+základy : 19,54+0,92*0,5		20,00000								
		dovoz dlažby z technického dvora 200x200x60 - šedá : 15,26		15,26000								
42	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	2 582,20000	12,00	30 986,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		odvoz do 20KM : 129,48*19		2 460,12000								
		dovoz dlažby z technického dvora : 15,26*8		122,08000								
43	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	144,74000	130,00	18 816,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		sut : 129,48		129,48000								
		dovoz dlažby z technického dvora : 15,26		15,26000								
44	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního šterku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	73,82000	260,00	19 193,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		kamenivo bourané : 73,36		73,36000								
		žul. kostka : 0,92*0,5		0,46000								
45	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	55,40000	1 500,00	83 100,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		žul. kostka + obrubníky : 0,92*0,5+19,54		20,00000								
		dlažba : 35,4		35,40000								
46	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302	t	0,26000	2 800,00	728,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		0,26		0,26000								
Díl: 99		Přesun hmot				8 920,92		0,00000		0,00000		
47	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	131,19000	68,00	8 920,92	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		přesun nových zabudovaných hmot :		115,93000								
		0,01+69,16+0,16+31,55+15,04+0,01										
		dovoz dlažby z technického dvora : 15,26		15,26000								
Celkem						513 062,93						

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2219b	Cyklostezka na Národní Třídě v Havířově Městě
O:	SO 106	Cyklostezka: ul. Jana Žižky - ul. Kapitána Nálepky
R:	SO 106	Soupis prací - Cyklostezka: ul. Jana Žižky - ul. Kapitána Nálepky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						110 945,87	0,00000	0,00000	0,13800	112,17000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho chodník : 812,84	m2	812,84000	68,00	55 273,12	0,00000	0,00000	0,13800	112,17000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
2	113106222R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v živiці/betonu signální a varovné pásy - z žulové kostky : 4*0,4	m2	1,60000	51,00	81,60	0,00000	0,00000	0,28800	0,46000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
3	113107613R00	Odstanění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.13 cm odstranění kladěcké vrstvy a částí lože : 812,84	m2	812,84000	37,00	30 075,08	0,00000	0,00000	0,28600	232,47000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
4	113108410R00	Odstanění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm kolem obrub : 18*0,15	m2	2,70000	51,00	137,70	0,00000	0,00000	0,22000	0,59000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
5	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních silniční kamenné krajinky - včetně lože : 18 vytrhání stávajících chodníkových ob. : 202+192,05*0,15	m	248,80750	102,00	25 378,37	0,00000	0,00000	0,27000	67,18000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 12 Odpověky a prokopávky						52 951,47	0,00000	0,00000		0,00000		
6	122403201R00	Odkopávky pro silnice, třída II., do 100 m3,STROJNĚ výkop pro stezku : 370,29*0,2	m3	74,05800	715,00	52 951,47	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 13 Hloubené vykopávky						226,35	0,00000	0,00000		0,00000		
7	131101201R00	Hloubení zapažených jam v hor.2 do 100 m3 3*0,5*0,5*0,6	m3	0,45000	503,00	226,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 16 Přemístění výkopku						41 427,56	0,00000	0,00000		0,00000		
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m odvoz výkopku na skládku : 74,06+0,45	m3	74,51000	296,00	22 054,96	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
9	162706119R00	Příplatek za dalších 1000 m přemístění zemin 74,51*10	m3	745,10000	26,00	19 372,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu						73 861,37	0,01000	0,00000		0,00000		
10	180402113R00	Založení trávníku parkového výsevem svahů do 1:1 úprava kolem cyklostezky : 370,29	m2	370,29000	55,00	20 365,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
11	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním pod zpevňovacími plochami : 345,98+389,03+20,79+55,11	m2	810,91000	15,00	12 163,65	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
12	183402113R00	Rozrušení půdy do 15 cm na svahu 1:1 finální úpravy : 370,29	m2	370,29000	80,00	29 623,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
13	183403111R00	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 úprava po dokončení stavby : 370,29	M2	370,29000	22,00	8 146,38	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
14	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 úprava příkopů po dokončení stavby : 370,29	M2	370,29000	5,00	1 851,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
15	00527400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ á 25 kg pro finální úpravu : 370,29*0,03	kg	11,10870	154,00	1 710,74	0,01000	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 19 Hloubení pro podzemní stěny a doly						38 223,63	0,00000	0,00000		0,00000		
16	190000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 74,51	m3	74,51000	513,00	38 223,63	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevňovacích ploch						101 363,75	233,54000	0,00000		0,00000		
17	564831111R00	Podklad ze šterkodritu po zhutnění tloušťky 10 cm předlaždění : 389,03 nová cyklostezka : 345,98 signální a varovné pásy : 20,79 hmatný pás : 55,11	m2	810,91000	125,00	101 363,75	0,28800	233,54000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 57 Kryty šterkových a živičných komunikací						1 085,40	0,35000	0,00000		0,00000		
18	573231124R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,4 kg/m2 množství 0,40kg/m2 : 18*0,15	m2	2,70000	12,00	32,40	0,00040	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
19	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm obrusná vrstva : 18*0,15	m2	2,70000	390,00	1 053,00	0,12966	0,35000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						460 960,83	103,17000	0,00000		0,00000		
20	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 3 cm cyklostezka : 345,98 předlaždění : 389,03 hmatný pás cyklostezky : 55,11 Varovný a signální pás : 20,79	m2	810,91000	270,00	218 945,70	0,05545	44,96000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
21	592451151R	Dlažba I SLP skladba 20x10x6 cm červená dlažba pro nevidomé 20,79*1,1	m2	22,86900	710,00	16 236,99	0,13150	3,01000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
22	5924511901R	Dlažba 200 x 200 x 60 mm červená cyklostezka : 345,98*1,05	m2	363,27900	510,00	185 272,29	0,13100	47,59000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
23	592451152R1	Dlažba skladebná SLP 200 x 100 x 60 mm žlutá dlažba pro nevidomé 55,11*1,05	m2	57,86550	700,00	40 505,85	0,13150	7,61000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						26 042,00	5,01000	0,00000		0,00000		
24	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu 2	kus	2,00000	2 690,00	5 380,00	0,43094	0,86000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
25	899332111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu 2	kus	2,00000	2 015,00	4 030,00	0,32974	0,66000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
26	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte 6	kus	6,00000	1 423,00	8 538,00	0,31590	1,90000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
27	899432111R00	Výšková úprava do 20 cm, snížení krytu šoupěte 6	kus	6,00000	1 349,00	8 094,00	0,26470	1,59000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2219b	Cyklostezka na Národní Třídě v Havířově Městě
O:	SO 106	Cyklostezka: ul. Jana Žižky - ul. Kapitána Nálepky
R:	SO 106	Soupis prací - Cyklostezka: ul. Jana Žižky - ul. Kapitána Nálepky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 91						148 867,37		54,81000		0,00000		
Doplňující práce na komunikaci												
28	914001121R00	Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ osazení sloupků a značek i základu s dodávkou betonu : 3	kus	3,00000	1 179,00	3 537,00	0,11330	0,34000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
29	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. přechody V8b : 15*0,5*0,5 V14 : 10 V15 (P4) : 2*1 V7a : 4*0,25*4	m2	19,75000	499,00	9 855,25	0,00076	0,02000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
30	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	19,75000	60,00	1 185,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
31	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 20/25	m	18,00000	392,00	7 056,00	0,18806	3,39000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
32	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25	m	258,84750	333,00	86 196,22	0,18800	48,66000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
33	919726212R00	Těsnění spár krytu závlivkou za studena	m	18,00000	167,00	3 006,00	0,00010	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
34	919735112R00	Rezáni stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	18,00000	81,00	1 458,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
35	246234439R	barva vodorovného dopr. značení na živичné a betonové povrchy 0100 bílá, 18l	l	15,80000	293,00	4 629,40	0,00140	0,02000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
36	404452301R	Značka dopr.příkazové C1-C15b 700 mm, pozink.tř 1	kus	2,00000	1 002,00	2 004,00	0,00510	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
37	40445241R	Značka dopr.informat. IP2-IP7 500x500 mm poz.tř.1	kus	2,00000	690,00	1 380,00	0,00510	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
38	404459507R	Sloupek Fe pr.70 pozinkovaný, l= 2500 mm	kus	3,00000	537,00	1 611,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
39	404459514R	Patka kotvění AP 70/4 čtyřkotevní	kus	3,00000	506,00	1 518,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
40	404459534R	Svorka upínací US na sloupek pr. 60 nebo 70 mm	kus	8,00000	112,00	896,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
41	404459545R	Víčko pr. 70	kus	3,00000	20,00	60,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
42	58380333R	Obrubník kamenný přímý OP3, rozměr 250 x 200 mm	m	18,90000	1 295,00	24 475,50	0,12500	2,36000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 93						4 800,00		0,00000		0,00000		
Dokončovací práce inženýrských staveb												
43	938908411RT00	Očištění povrchu krytu splachováním vodou	m2	240,00000	20,00	4 800,00	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: 97						543 114,39		0,00000		0,00000		
Přesuny suti a vybouraných hmot												
44	979082313R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m	t	468,93000	109,00	51 113,37	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
45	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	8 293,01000	12,00	99 516,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
46	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	468,93000	130,00	60 960,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
47	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	232,70000	260,00	60 502,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
48	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	179,58000	1 500,00	269 370,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
49	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302	t	0,59000	2 800,00	1 652,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 99						30 800,60		0,00000		0,00000		
Přesun hmot												
50	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	452,95000	68,00	30 800,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Celkem						1 634 670,59						

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2219b	Cyklostezka na Národní Třídě v Havířově Městě
O:	SO 106	Cyklostezka: ul. Jana Žižky - ul. Kapitána Nálepky
R:	SO 106	Soupis prací - Cyklostezka: ul. Jana Žižky - ul. Kapitána Nálepky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	--------------------------	---------------

Položkový rozpočet

S:	2219b	Cyklostezka na Národní Třídě v Havířově Městě
O:	SO 107	Cyklostezka: ul. Kapitána Nálepky - ul. Na Nábřeží
R:	SO 107	Soupis prací - Cyklostezka: ul. Kapitána Nálepky - ul. Na Nábřeží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						82 657,04		0,00000		313,07000		
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho chodník : 644,78	m2	644,78000	68,00	43 845,04	0,00000	0,00000	0,13800	88,98000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
2	113107613R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drčené tl. 13 cm odstranění kladěcké vrstvy a části lože : 644,78	m2	644,78000	37,00	23 856,86	0,00000	0,00000	0,28600	184,41000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
3	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. nad 50 m2, tl. 10 cm kolem obrub : 7*0,15	m2	1,05000	51,00	53,55	0,00000	0,00000	0,22000	0,23000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních silniční kamenné krajinky - včetně lože : 7 vytrhání stávajících chodníkových ob. : 115,76+155,56*0,15	m	146,09400	102,00	14 901,59	0,00000	0,00000	0,27000	39,45000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 12 Odkopávky a prokopávky						33 231,77		0,00000		0,00000		
5	122403201R00	Odkopávky pro silnice, třída II., do 100 m3, STROJNĚ výkop pro stezku : 232,39*0,2	m3	46,47800	715,00	33 231,77	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 13 Hloubené výkopávky						662,07		0,00000		0,00000		
6	131101201R00	Hloubení zapažených jam v hor. 2 do 100 m3 3*0,5*0,5*0,6 15*0,25*0,35*0,66	m3	1,31625	503,00	662,07	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 16 Přemístění výkopku						26 576,80		0,00000		0,00000		
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m odvoz výkopku na skládku : 46,48+1,32	m3	47,80000	296,00	14 148,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
8	162706119R00	Příplatek za dalších 1000 m přemístění zemin 47,80*10	m3	478,00000	26,00	12 428,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu						46 544,09		0,01000		0,00000		
9	180402113R00	Založení trávníku parkového výševem svah do 1:1 úprava kolem cyklostezky : 232,39	m2	232,39000	55,00	12 781,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním pod zpevněnými plochami : 231,3+226,76+8,51+7,52 (118,37*0,3)+11,95	m2	521,55100	15,00	7 823,27	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
11	183402113R00	Rozrušení půdy do 15 cm na svahu 1:1 finální úprava : 232,39	m2	232,39000	80,00	18 591,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
12	183403111R00	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 úprava po dokončení stavby : 232,39	M2	232,39000	22,00	5 112,58	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
13	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 úprava příkopů po dokončení stavby : 232,39	M2	232,39000	5,00	1 161,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
14	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFIL á 25 kg pro finální úpravu : 232,39*0,03	kg	6,97170	154,00	1 073,64	0,00100	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 19 Hloubení pro podzemní stěny a doly						24 521,40		0,00000		0,00000		
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 47,8	m3	47,80000	513,00	24 521,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 27 Základy						2 371,18		1,82000		0,00000		
16	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25 13*0,25*0,35*0,57 2*0,25*0,25*0,57	m3	0,71963	3 295,00	2 371,18	2,52500	1,82000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						25 920,00		0,00000		0,00000		
17	3481730AO	ZÁBRADLÍ Z DILCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM S NÁTĚREM s plastovými deskami, dodávka včetně kotvení a kotvicích prvků : 16	m	16,00000	1 620,00	25 920,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						65 193,88		150,21000		0,00000		
18	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm předláždění : 226,76 nová cyklostezka : 231,30 signální a varovné pásy : 8,51 hmatný pás : (118,37*0,3)+11,95 vizuální pás : 7,52	m2	521,55100	125,00	65 193,88	0,28800	150,21000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 57 Kryty šterkových a živiničných komunikací						422,10		0,14000		0,00000		
19	573231124R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,4 kg/m2 množství 0,40kg/m2 : 7*0,15	m2	1,05000	12,00	12,60	0,00040	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
20	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+ nebo ACO 16+ do 3 m, tl. 5 cm obrusná vrstva : 7*0,15	m2	1,05000	390,00	409,50	0,12966	0,14000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						310 182,57		69,54000		0,00000		
21	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do dř. 3 cm cyklostezka : 231,301 předláždění : 226,76 hmatný pás cyklostezky : 47,461 Varovný a signální pás : 8,51 vizuální bus : 7,52	m2	521,55200	270,00	140 819,04	0,05545	28,92000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
22	59245111R	Dlažba skladebná 200 x 100 x 60 mm červená vizuální pás u bus zastávky : 7,52*1,05	m2	7,89600	503,00	3 971,69	0,12900	1,02000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
23	592451151R	Dlažba I SLP sklada 20x10x6 cm červená dlažba pro nevidomé 8,51*1,1	m2	9,36100	710,00	6 646,31	0,13150	1,23000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
24	5924511901R	Dlažba 200 x 200 x 60 mm červená cyklostezka : 231,301*1,05	m2	242,86605	510,00	123 861,69	0,13100	31,82000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2219b	Cyklostezka na Národní Třídě v Havířově Městě
O:	SO 107	Cyklostezka: ul. Kapitána Nálepky - ul. Na Nábřeží
R:	SO 107	Soupis prací - Cyklostezka: ul. Kapitána Nálepky - ul. Na Nábřeží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	592451152R1	Dlažba skladebná SLP 200 x 100 x 60 mm žlutá dlažba pro nevidomé 47,461*1,05	m2	49,83405	700,00	34 883,84	0,13150	6,55000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: 89				Ostatní konstrukce na trubním vedení			17 891,00	3,50000	0,00000			
26	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu 2	kus	2,00000	2 690,00	5 380,00	0,43094	0,86000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
27	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte 5	kus	5,00000	1 423,00	7 115,00	0,31590	1,58000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
28	899432111R00	Výšková úprava do 20 cm, snížení krytu šoupěte 4	kus	4,00000	1 349,00	5 396,00	0,26470	1,06000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 91				Doplňující práce na komunikaci			94 869,18	35,26000	0,00000			
29	914001121R00	Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ osazení sloupků a značek i základu s dodávkou betonu : 3 označník : 1	kus	4,00000	1 179,00	4 716,00	0,11330	0,45000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
30	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. V14 : 10 V15 (P4) : 2*1 V7a : 2*0,25*3,2	m2	13,60000	499,00	6 786,40	0,00076	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
31	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů 13,6	m2	13,60000	60,00	816,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
32	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 20/25 OP 3 : 7	m	7,00000	392,00	2 744,00	0,18806	1,32000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
33	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25 BO 10 : 155,56 BO 8 : 115,76*0,15	m	172,92400	333,00	57 583,69	0,18800	32,51000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
34	919726212R00	Těsnění spár krytu záilkvou za studena prořežání po pokládce , u stýčných pracovních spar st. komunikací : 7	m	7,00000	167,00	1 169,00	0,00010	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
35	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm řezání při bourání stáv. obrubníků : 7	m	7,00000	81,00	567,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
36	246234439R	barva vodorovného dopr. značení a betonové povrchy 0100 bílá, 18l vydatnost 0,8l/m2 : 13,6*0,8	l	10,88000	293,00	3 187,84	0,00140	0,02000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
37	404452301R	Značka dopr.příkazové C1-C15b 700 mm, pozink.tř 1 C10a : 2 C10b : 1	kus	3,00000	1 002,00	3 006,00	0,00510	0,02000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
38	40445241R	Značka dopr.informat. IP2-IP7 500x500 mm poz.tř.1 IP7 : 1	kus	1,00000	690,00	690,00	0,00510	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
39	404459507R	Sloupek Fe pr.70 pozinkovaný, l= 2500 mm 3	kus	3,00000	537,00	1 611,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
40	404459514R	Patka kotevní AP 70/4 čtyřkotevní 3	kus	3,00000	506,00	1 518,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
41	404459534R	Svorka upínací US na sloupek pr. 60 nebo 70 mm 4*2	kus	8,00000	112,00	896,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
42	404459545R	Víčko pr. 70 3	kus	3,00000	20,00	60,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
43	58380333R	Obrubník kamenný přímý OP3, rozměr 250 x 200 mm 7*1,05	m	7,35000	1 295,00	9 518,25	0,12500	0,92000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 93				Dokončovací práce inženýrských staveb			4 800,00	0,00000	0,00000			
44	938908411RT00	Očištění povrchu krytu splachováním vodou silnice - čištění - v délce 125+50+50m : (20+20)*6	m2	240,00000	20,00	4 800,00	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: 96				Bourání konstrukcí			367,00	0,00000	0,08000			
45	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami označník : 1	kus	1,00000	367,00	367,00	0,00000	0,00000	0,08200	0,08000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 97				Přesuny suti a vybouraných hmot			398 544,45	0,00000	0,00000			
46	979082313R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m stav dlažba : 88,98 šterk : 184,41 živice : 0,23 Obrubníky+základy : 39,45+0,08 dovoz dlažby z technického dvora 200x200x60 - šedá : 32,68	t	345,83000	109,00	37 695,47	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
47	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km odvoz do 20KM : 313,15*19 dovoz dlažby z technického dvora : 32,68*8	t	6 211,29000	12,00	74 535,48	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
48	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace sut' : 313,15 dovoz dlažby z technického dvora : 32,68	t	345,83000	130,00	44 957,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
49	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního šterku a kameniva, skupina odpadu 010408 kamenivo bourané : 184,41	t	184,41000	260,00	47 946,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
50	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 obrubníky : 39,45 dlažba : 88,98 základ : 0,08	t	128,51000	1 500,00	192 765,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
51	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302 0,23	t	0,23000	2 800,00	644,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 99				Přesun hmot			19 934,88	0,00000	0,00000			

Položkový rozpočet

S:	2219b	Cyklostezka na Národní Třídě v Havířově Městě
O:	SO 107	Cyklostezka: ul. Kapitána Nálepky - ul. Na Nábřeží
R:	SO 107	Soupis prací - Cyklostezka: ul. Kapitána Nálepky - ul. Na Nábřeží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
52	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	293,16000	68,00	19 934,88	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		přesun nových zabudovaných hmot :		260,48000								
		0,01+1,82+150,21+0,14+69,54+3,50+35,25+0,01										
		dovoz dlažby z technického dvora : 32,68		32,68000								

Celkem	1 154 689,41
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2219b	Cyklostezka na Národní Třídě v Havířově Městě
O:	SO 401	Přeložka veřejného osvětlení
R:	SO 401	Soupis prací - Přeložka veřejného osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				514 638,80		0,00000		0,00000		
1	000RK027T00	Rozpočet - Přeložka VO <small>v samostatné příloze : 1</small>	Soubor	1,00000	514 638,80	514 638,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

Celkem	514 638,80
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2219b	Cyklostezka na Národní Třídě v Havířově Městě
O:	VON	Vedlejší a ostatní náklady
R:	VON	Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady						608 400,00		0,00000		0,00000		
1	012203000	Geodetické práce při provádění stavby Geodetické vytyčení stavby : 1	Soubor	1,00000	68 000,00	68 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	URS	Indiv
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí vytyčení inž. sítí - přesný průběh : 4*7	Soubor	28,00000	4 800,00	134 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	Indiv
3	005121 R	Zařízení staveniště Zařízení staveniště zahrnuje náklady na zřízení a nájem stavebních buněk a případný nájem záboru prostranství či kanceláře , jen je-li to nutné. : 1 Dále zahrnuje provozní náklady ZS včetně energií, oplocení a ostrahy strojů i rozpracovaného díla a náklady související s likvidací a vyklizením ZS. : V případě průkazného nevyužití tato položka nebude fakturována. :	Soubor	1,00000	290 000,00	290 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	Indiv
4	005122 R	Provozní vlivy Náklady spojeny s povětrnostními vlivy (čerpání vody) a jiným omezením během výstavby(přechodné posuny nástupišť a obchodních tras - materiálové povahy : 1	Soubor	1,00000	116 000,00	116 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	Indiv
Díl: ON Ostatní náklady						573 500,00		0,00000		0,00000		
5	00RK005	Informační tabule (označení staveniště), velikost 2,0x2,0m, včetně dodávky a osazení Publicita dle pokynů : 2	KUS	2,00000	12 200,00	24 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	URS	Indiv
6	00RK105	Fotodokumentace průběhu stavby jednotlivé SO : 8	soubor	8,00000	2 000,00	16 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	URS	Indiv
7	00511 R	Geodetické práce pro ověření skutečně provedených množství k doložení výměr, zaměření pro PD skutečného stavu po dokončení : 8	Soubor	8,00000	9 800,00	78 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	Indiv
8	005211030R	Dočasná dopravní opalnění realizace DIO včetně návrhu a projednání : 7	Soubor	7,00000	48 500,00	339 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	Indiv
9	00523 R	Zkoušky a revize zkouška únosnosti pláně v sanaci pláně : 7*2	Soubor	14,00000	4 800,00	67 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	Indiv
10	005241010R	Dokumentace skutečného provedení "ve 3 vyhotoveních = " : 1	Soubor	1,00000	48 000,00	48 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	Indiv
Celkem						1 181 900,00						

Poznámky uchazeče k zadání